
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 

ZARZĄDZENIE Nr 1350/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15.06.2020r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr XXXIII/846/20 Rady Miasta Krakowa z 

dnia  8 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 

zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 91/10000 

części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o 

dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego  

Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta]  położonym przy ul. Gdańskiej 40 w Krakowie 

stanowiącym poprzednio  własność  wnioskodawczyni. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej  uchwałę nr XXXIII/846/20 Rady Miasta Krakowa z dnia  8 

stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej 

kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 91/10000 części nieruchomości gruntowej 

związanego z lokalem mieszkalnym [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział  

Skarbu Miasta]  położonym   przy   ul.  Gdańskiej  40  w   Krakowie  stanowiącym     poprzednio  

własność  wnioskodawczyni. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/846/20 Rady Miasta Krakowa z dnia  8 stycznia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty 

bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 91/10000 części nieruchomości 

gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego  

Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta]  położonym przy ul. Gdańskiej 40 w Krakowie 

stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 

713), art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 

284, 471, 782  z 2019 r. poz. 2020)  uchwala się co następuje: 

 

 § 1. W uchwale nr XXXIII/846/20 Rady Miasta Krakowa z dnia  8 stycznia 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 91/10000 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Jan 

Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta]  położonym przy ul. 

Gdańskiej 40 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni  § 1 w 

brzmieniu:  

„Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego  

Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta]  zwrotu  zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 91/10000 części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka 

nr 293/25 obr 23 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą 

KR1P/00370738/1 związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego  

Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym przy ul. Gdańskiej 40 w Krakowie 

stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, który to udział został nabyty od Gminy 

Miejskiej Kraków na podstawie aktu notarialnego Rep A Nr 1699/2017 z dnia 29.09.2017 r.  w 

przypadku darowizny ww. nieruchomości na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego  

Zarządu i  Użytkowania,  Wydział  Skarbu  Miasta].” 

zastępuje  się  brzmieniem:  

„Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego  

Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] zwrotu  zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 91/10000 części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka 



nr 293/25 obr 23 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą 

KR1P/00370738/1 związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego  

Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta]  położonym przy ul. Gdańskiej 40 w Krakowie 

stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, który to udział został nabyty od Gminy 

Miejskiej Kraków na podstawie aktu notarialnego Rep A Nr 1699/2017 z dnia 29.09.2017 r.  w 

przypadku zbycia ww. nieruchomości na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] 
w drodze umowy dożywocia.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Na podstawie  uchwały nr XXXIII/846/20 Rady Miasta Krakowa z dnia  8 stycznia 

2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty 

bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 91/10000 części nieruchomości gruntowej 

związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta]  
położonym przy ul. Gdańskiej 40 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność 

wnioskodawczyni Prezydent Miasta Krakowa zarządzeniem nr 327/2020 z dnia 07.02.2020 r. 

wyraził zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty od 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz 

art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. 

Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta]  przypadku darowizny przedmiotowej 

nieruchomości na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 

 Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu 

Miasta],  co  było  zgodne  z   wnioskiem  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do  

informacji publicznej; jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds.  Trwałego 

Zarządu  i  Użytkowania,  Wydział  Skarbu  Miasta]. 

           Ww. zarządzenie zostało przesłane do [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] 
za  pismem z  dnia  14.02.2020  r.   

            Pismem z dnia 05.03.2020 r. [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta]  
wystąpiła o zmianę ww. zarządzenia. Wnioskodawczyni swoją prośbę uzasadniła w sposób 

następujący „Zarządzeniem nr 327/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 07.02.2020 r. 

otrzymałam zgodę na odstąpienie od zwrotu bonifikaty w przypadku darowizny ww. 

nieruchomości na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Jan 

Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta]. Po otrzymaniu ww. 

zarządzenia, po konsultacjach z Siostrami Zakonnymi oraz Panią Rejent mającą przygotować 

umowę, doszliśmy do wniosku, że w mojej sprawie należy przygotować umowę dożywocia, a 

nie darowizny. Na podstawie ww. zarządzenia brak jest podstaw do przygotowania aktu 

notarialnego dotyczącego umowy dożywocia między moją osobą a [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego  

Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta].” 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, 

Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta]  jest osobą w podeszłym wieku 

borykającą się z problemami zdrowotnymi. 

Ponieważ zarządzenie nr 327/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 07.02.2020 r. 

zostało podjęte na podstawie uchwały Rady Miasta Krakowa nr XXXIII/846/20 z dnia 

08.01.2020 r. wnioskowana zmiana powinna  dotyczyć ww. uchwał tak aby na jej podstawie 

Prezydent Miasta Krakowa mógł wydać zarządzenie zgodne z wnioskiem [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o 

dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Jan Krauze Inspektor, Referat ds. Trwałego  



Zarządu  i  Użytkowania,  Wydział  Skarbu  Miasta].  

             Z uwagi na powyższe przedkłada się niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady 

Miasta Krakowa.



 


